
29.11. 2019г.                                                                                       № 115                                                                                    
 

 

О количестве переносных ящиков 

 

 В соответствии с пунктом 7 ст.71 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п.7  статьи 71  Федерального Закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия, решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования 

избирателей вне помещения для голосования на выборах  

дополнительных выборах депутата Совета Кипчакский сельсовет по 

одномандатному избирательному округу № 3  

2. Присвоить им соответствующие номера. 

 
Номер 

избират

ельного 

участка 

Наименование 

избирательного 

участка 

Число  

избирателей, 

включенных 

 в список  

избирателей  

Старше 

80 лет  

 

 

 

 

Избир

атели 

с ОВЗ 

 

 

 

Количество 

переносных 

ящиков  

 

Номера 

переносны

х ящиков 

1645 Абдулмамбетовский  91 3 12 1 1 

  91 3 12 1  
 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

 

 

_______________ 

 
 

 

 

С.С. Уразаев 
 подпись  

МП   
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 
 

_________________ 
 

Л.З. Гайсина 
 подпись  

   

 
 


